30- Fusul
3 i~ Cezire
32- Berdinç
33- Posadi
34- Genç

XVI. ve XVII. yüzyıllara "ait Diyarbakır Eyaletinin idari taksimatı
hakkındaki bilgiler ise, bu dönemler hakkında bilgi veren kaynaklardan alınmış
ve mukayese\i olarak Tablo i de verilmiştir.

7 Ayrıntılı bilgi için bkz. Ömer Lütfu Barkan. "H. 933-934 (M. 1527-1528), Mali Yılına Ait Bir
Bütçe Ömegi" İstanbul Ün. İktisat Fak. Mecmuası. C.l5, No:I-4 (Ekim 1953-Temmuz 1954),
s.521-529 ekler:lI. s.303-307. İ. Metin Kunt Sancaktan Eyalete, İstanbul, .1978, s.142-144.
Şerafettin Turan, "XVil. Yüzyılda Osmanlı İmparatorlugunun İdari Taksimatı (H.